


Scan the code on the front cover Get Instructions PLUS

Scanne den Code auf der Titelseite Hol dir Instructions PLUS

Scanne le code sur la page de Obtiens les instructions PLUS

couverture Obtenir les Instructions PLUS

Scanner le code sur la page couverture Scarica Instructions PLUS

Scansiona il codice sulla copertina Descubre Instructions PLUS

Escanea el cédigo de la portada Obtém Instru¢des PLUS

Faz scan do cédigo na frente da capa Szerezd be az Instructions PLUS

Olvasd be a boriton lathaté kédot! kiegészit6t!

Noskené kodu uz priekséja vaka Sanem “Instructions PLUS”

FEE ER 4R RERE SR
Check for compatibility Verificar a compatibilidade

LEGO.comIapps Kompatibilitat prafen Ellendrizd a kompatibilitast

Vérifier la compatibilité Parbaudit saderibu
Controlla la compatibilita HwERAEM

Comprueba tu compatibilidad
























P,

. @



N

v

1



12



13












12

17



13

18



14

19



4\
A
b //.
AW
S




21



16

22



23



24



25






27






29



1x

2x

1x

30



31



32



33



34



35






i

37



38






40







42






Connect your city
Verbinde deine Stadt

. -' Connecte ta ville
Unisci la tua citta

Conecta tu ciudad
Une a tua cidade

Bévitsd a varost
Savieno savas
pilsétas dajas
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LEGO and the LEGO logo are trademarks of the LEGO Group. ©2021 The LEGO Group. 6353745
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v7 City Abenteuer
Aventuras en City
( l I I ] City Aventuras
— City kalandok
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City Abenteuer Aus der erfolgreichen TV-Serie!
Aventuras en City Vu dans la série télévisée a succes !
City Aventuras Dalla divertentissima serie TV!
City kalandok iDe la popular serie de la tele!
City piedzivojumi  Da série de sucesso da TV! ;
FEETRER A népszer(i TV-sorozatbll

No populara TV serialal
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Customer Service

Kundenservice

Service Consommateurs

Servicio Al Consumidor
LEGO.com/service or dial

|l | R es
B3 = 1 00800 5346 5555
= 1 1-800-422-5346



GEWINNE

Erzéhle uns auf
www.LEGO.com/productfeedback

etwas Uber die Erfahrungen, die du mit
diesem LEGO® Set gemacht hast, und
sichere dir die Chance auf einen coolen
LEGO Preis!

Es gelten die Teilnahmebedingungen

GAGNE

Rends-toi sur
www.LEGO.com/productfeedback

et donne-nous quelques commentaires sur
ce produit LEGO® pour avoir une chance
de gagner un prix LEGO !

Voir Conditions Générales

LEGO and the LEGO logo are trademarks of the LEGO Group. ©2021 The LEGO Group.

GANA

Visita

www.LEGO.com/productfeedback

y envianos tu opinion acerca de este set

LEGO®. jParticipards en el sorteo de un
premio LEGO!

Términos y Condiciones aplicables

IR &

BR
www.LEGO.com/productfeedback
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